Volume: 2 - Número: 286 de 1 de Julho de 2022

DATA: 01/07/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984361292

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***..59.7.3-43
em 01/07/2022 20:23:37

IP com n°: 10.0.0.109
/diariooficial.php?id=745

TERCEIRO

aDOM 1/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 286/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

AVISO

AVISO DE REABERTURA: AVISO/2022 - AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***..59.7.3-43 em 01/07/2022 20:23:37 - IP com n°: 10.0.0.109
Autenticação em: /diariooficial.php?id=745

2/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 286/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

LICITAÇÃO - AVISO - AVISO DE REABERTURA: AVISO/2022

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela portaria de nº
003/2022 de 04 de janeiro de 2022, torna público a todos os interessados e em especial aos licitantes participantes do presen te
processo licitatório, que o certame terá sua reabertura marcada para o dia 06 de julho de 2022 às 09h30min, para abertura das
Propostas de Preços apresentadas pelos licitantes habilitados no certame, cujo objeto é a Registro de Preços para eventual e futura
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de implantação de rede de iluminação pública no Município de
Buriticupu/MA, esclarecimentos adicionais através do e -mail: cplburiticupu2021@gmail.com , bem como no setor de licitação,
localizado à Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393 -000, Centro – Buriticupu/MA. Buriticupu - MA, em 01 de julho de 2022.
Getulio Veras de Almeida, Presidente da CPL, Portaria 003/2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***..59.7.3-43 em 01/07/2022 20:23:37 - IP com n°: 10.0.0.109
Autenticação em: /diariooficial.php?id=745

3/3www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2022-07-01T20:23:39+0000
	 - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 286/2022 , BR, ICP-BrasilPF A1, (em branco), JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [B4D036B4CFC43441C143D7700DE44718]